



NC

Route: SR 1315

From:

Proposed:

PCS SCORE

Priced By:

Prepared By:

Requested By:

Estimated By:

Newtown Road

Waxhaw/Marvin road to South Carolina Line

Perform Maintenance on 6,072 feet

ML, AMT Engineering

Village of Marvin

ML, AMT Engineering

6/6/2025

County: UNION

General Maint

\$19,180.00

Line Item	Des	Sec No.	Description	Quantity	Unit	Price	Amount
1			SHOULDER MOWING/TRIMMING (10 Times)	23.0	SMI	\$150.00	\$3,450.00
2			LITTER REMOVAL (12 Times)	27.6	SMI	\$50.00	\$1,380.00
3			LONG ARM MOWING	8.0	HR	\$150.00	\$1,200.00
4			BRINE APPLICATION	8.0	HR	\$150.00	\$1,200.00
5			ANTI-ICING(SALT)	2.0	TN	\$150.00	\$300.00
6			ANTI-ICING(SALT)APPLICATION	8.0	HR	\$150.00	\$1,200.00
7			CROSS LINE PIPE CLEAN OUT (existing)	1.0	EA	\$1,500.00	\$1,500.00
8			ROADWAY SWEEPING (RAB)	8.0	HR	\$150.00	\$1,200.00
9			TREE AND LIMB REMOVAL	8.0	HR	\$100.00	\$800.00
10			LANDSCAPE MAINT(RAB)BARK, SPRAY,TRIM, MOW	1.0	EA	\$3,500.00	\$3,500.00
11			GENERAL DRAINAGE	8.0	HR	\$300.00	\$2,400.00
12			SIGN MAINTENANCE	3.0	EA	\$350.00	\$1,050.00
13							\$0.00

\$/YR General  
Maint.  
Needed

..... SUB. \$19,180.00

30% ADMINISTRATION AND INSPECTIONS. \$ 5,754.00

TOTAL \$24,934.00

\$24,934.00

SAY

\$25,000.00